令和５年６月２日

代理店各位

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町 1-11-1

TEL 052-689-2611

FAX 052-689-2612

商品出荷遅延のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、大変申し訳ございませんが、既に受注頂いております、「ＥＵＲＯＧＨＯ

ＳＴ Ｘ」に関しまして、商品材料の一部に遅延が生じており、その影響から製造に遅

れが出ております。

6月中旬ごろ部材の入荷を予定しており、順次、製造並びに発送を行う予定です。

本商品のお届けを心待ちにしてくださっているお客様、並びにご支援いただいており

ます関係各位に多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

皆様により良い商品をご提供するため、弊社はいっそうの努力を重ねてまいりま

す。今後とも変わらぬご愛顧をいただけますと幸いでございます。何卒、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

【遅延商品】

・EUROGHOST X オリーブグリーン シートヒーターなし E54CM3

シートヒーター付き E57CM3

… 6月末より順次出荷予定

以上